ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị Thường trực Tỉnh ủy

giao ban trực tuyến với bí thư cấp ủy, chủ

tịch UBND cấp huyện, cấp xã quý III/2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Tân Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: - Thường trực HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

- Bảo hiểm xã hội huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2457-CV/TU ngày 25/9/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến với bí thư các huyện ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; chủ tịch UBND các huyện, thành phố; bí thư

đảng ủy, chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn quý III/2023, Thường trực Huyện

ủy mời các đồng chí dự hội nghị trực tuyến cụ thể như sau:

1. Nội dung: Theo Chương trình chi tiết gửi kèm.

2. Thành phần

* Đại biểu huyện:

- Chủ trì điểm cầu huyện: Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Tỉnh ủy viên, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng Công an huyện; đồng chí Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện.

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, HĐND, UBND

huyện; Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên có liên quan của Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND&UBND huyện (do đồng chí Chánh Văn phòng phân công dự).

* Đại biểu xã:

- Đồng chí bí thư đảng ủy; phó bí thư đảng ủy, chủ tịch UBND các xã, thị

trấn (nhờ đồng chí bí thư đảng ủy mời giúp thành phần đơn vị mình).

 2

3. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu từ 07h30’ ngày 30/9/2023 (thứ Bảy).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Nhà Hội thảo huyện.

5. Tổ chức thực hiện

Các đồng chí đại biểu tham dự Hội nghị theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị

ý kiến phát biểu, trao đổi; các đơn vị được phân công chuẩn bị kỹ nội dung, ý kiến

(tập trung vào phản ánh những vấn đề nổi cộm, bức xúc, khó khăn, vướng mắc cần

tập trung tháo gỡ ở đơn vị, địa phương), chủ động phát biểu tại Hội nghị.

Giao Văn phòng Huyện ủy phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện

chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức Hội nghị; chỉ đạo bộ phận liên quan liên hệ kết

nối với điểm cầu tỉnh xong trong chiều ngày 29/9/2023 và bảo đảm đường truyền

thông suốt trong thời gian tổ chức Hội nghị.

Đề nghị Điện lực, Viễn thông, Viettel Tân Yên phối hợp tạo điều kiện thuận

lợi về điện, đường truyền và các điều kiện khác phục vụ hội nghị trực tuyến.

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Điện lực Tân Yên,

- Viễn thông  Tân Yên, Viettel Tân Yên.

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

 3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Thường trực Tỉnh ủy giao ban trực tuyến

với các đồng chí bí thư, chủ tịch UBND cấp huyện, cấp xã, quý III/2023

-----

TT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy

2 Phát biểu quán triệt mục đích, yêu cầu Hội nghị. Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

3

Báo cáo tóm tắt kết quả công tác lãnh đạo của

Tỉnh ủy trên các mặt công tác quý III và 9

tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm quý

IV/2023; kết quả thực hiện Thông báo kết

luận tại Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm

2023 gắn với giao ban bí thư cấp ủy, chủ tịch

UBND cấp huyện quý II/2023.

Đồng chí Phó Bí thư Thường

trực Tỉnh ủy

4 Thảo luận Thường trực Tỉnh ủy điều hành

5 Giải lao (15 phút)

6 Tiếp tục thảo luận Thường trực Tỉnh ủy điều hành

7 Kết luận Hội nghị. Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T07:20:20+0700

		2023-09-27T07:40:52+0700

		2023-09-27T07:41:12+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-09-27T07:41:49+0700